
STATENS JÅRNVAQAR

N:r 96

TIDTABELL
FÖR BANTÅGEN

Ä

10. TRAFIKSEKTIONEN

FRÅN OCH MED DEN 1 MAJ 1908

Af i tidtabellen upptagna tåg gå:

N:r 45 dagligen f. o. m. den 16 juni t. o. m, den 1 september,
n:r 46 dagligen, d lin. Ös—Ösv f. o. m. den 14 juni t. o. m. den 30
augusti samt ä lin. Ösv—Str f. o. m. den 15 juni t. o. m. den 31 aug.

N:r 1555 och 1556 söndagar, tisdagar och fredagar under tiden
15 juni—31 aug., eljest på särskild order.

N:r 1553, 1559, 1560, 1561, 1562, 1565, 1567, 1568, 1570, 2153,
2154, 2155, 2156, 2157, 2158, 2159, 2160, 3151, 3152, 3153, 3154,
3155, 3156, 3157, 3158, 3159, 3160 endast på särskild order. Öfriga
dagligen.

ÖSTERSUND

ÖSTERSUNDS-POSTENS TRYCKERI AKTIEBOLAG
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Förklaringar till tjänstgöringstidtabellen.

1) Med ett tågs grundhastighet på viss handel förstås en vid
tidtabellens uppgörande antagen normal hastighet i timmen för tåget
å rak och horisontell bana.

Mindre hastighet än grundhastigheten, hvilken mindre hastighet
gifvetvis" kommer till användning vid passerandet af mera afsevärda
stigningar, skall ock användas vid passerandet af skarpare kurvor å
banan, större broar och svängbroar, vid ingående till, resp. åtgå
ende från plats, där tåget skall göra uppehåll, och vid passerandet
af station eller annan plals, där växel förefinnes. (Jämför säker
hetsordningens § 74.)

2) Med ett tågs största tillåtna hastighet på viss handel förstås
den hastighet i timmen, som för tåget på samma handel högst får
användas.

3) Axel under olastad godsvagn räknas såsom V2, men hvarje
annan axel såsom 1.

4) Af de efter ordet »Axlar» i öfverskriften stående siffertalen
betecknar det första, det antal lastade vagnsaxlar, som legat till
grund för beräkningen af gångtiderna för ifrågavarande tåg. Detta
antal axlar är lokomotivföraren skyldig att medtaga, så vida icke
giltigt hinder föreligger. Lokomotivföraren har rättighet att efter
eget bedömande samt under förutsättning, att tidtabellen kan hållas,
medtaga flera vagnsaxlar, dock icke flera än som angifvas af det
inom parentes stående talet, hvilket i enlighet med säkerhetsordnin
gens § 64 är största antalet axlar, lastade eller olastade, som får
medföras i tåget.

5) 1 kolumn 2 angifves, vid stationer försedda med förregling,
den signalbild, som visar klart till ingång å den för tåget bestämda
tågvägen.

6) Meliän kolumnerna 2 och 3 förekommande grafiska beteck
ningar betyda:

I = enkelspårig bana.
II = två jämnlöpande enkelspåriga banor.
I = dubbelspårig bana.

\| =r anslutande spår från normalspårig järnväg.

7) Tiderna från och med 622 eftermiddagen till och med 522 för
middagen angifvas genom understrukna minutsiffror.

8) 1 kolumn 6 befintliga tecken betyda:
0 att tåget alltid gör uppehåll;
X att tåget gör uppehåll för resandes af- eller påstigande;
p att tåget gör uppehåll för resandes påstigande;
a att tåget gör uppehåll för resandes afstigande och
O framför minutsiffran, att uppehället icke är afsedt för re

sandes af- eller påstigande,
att telegrafpåpassning icke äger rum.



9) Vid inträffad tågförsening skall så vidt möjligt den förlorade
tiden inköras genom tillämpning af i kolumn 12 angifna kortaste
gångtider. Dessa äro beräknade efter den i tidtabellens öfverskrift
angifna största tillåtna hastigheten och efter det antal axlar, som
legat till grund vid tidtabellens uppgörande.

10) I kolumnen 13 stående siffertal angifver den procent af an
talet axlar i tåget som skola vara försedda med verksam broms på,
olika sträckor. Det antal axlar som skola vara försedda med verk

sam broms, bestämmes med hjälp af bromstabellen.

11) Den största tillåtna hastigheten, som får å sektionen användas,
är följande:

Ånge—bron öfver Semsån (å linjen Östersund
—Täng)

Bron öfver Semsån
»  » » —bron öfver Rödningsbergs-

viken (å linjen Trångsviken
—Mattmar)

Bron öfver Rödningsbergsviken.. ..
»  » » — bron öfver Hjerp-

strömmen (å linjen
Hjerpen—Unders
åker).. .. ..

Bron öfver Hjerpströmmen
«  » » —vägporten vid Eggen

(å linjen Hjerpen—
Undérsåker)

Vägporten vid Eggen
»  » » —bron öfver Mångån (å

linjen Dufed—Gefsjön)..
Bron öfver Mångån

»  » » —bron öfver Forssa-forsen
(å linjen Dufed—Gefsjön)

Bron öfver Forssa-forsen
»  » —bron öfver Wisjö-ån

(å linjen Enafors—
Storlien)

Bron öfver Wisjö-än
»  » « —Storlien

Bräcke—bron öfver Grötingen (å linjen Bräcke
—Nyhem)

Bron öfver Grötingen
»  » » —bron öfver Indalsälfven

vid Ragunda (å linjen
Ragunda—Bispgården) ..

Bron öfver Indalsälfven vid Ragunda
»  ■ » » » » - Sollefteå

Bromsning får icke äga rum å bron öfver Indalsälfven å linjen
Ragunda—Bispgården annat än i nödfall.

Banlängd
Största till-
j  låtna ha-
j stighet

107 km.

7 m.

60 km.
20 »

44 km.

16 m.

60 »

20 >>

32 km.

131 m.

60 »

20 »

1 km.
6 m.

60 »

20 ^

27 km.

9 m.

60 »

20 »

0,6 km.
110 m.

60 »

20 >

41 km.

31 m.

7 km.

60 ^

20 »

60 »

15 »

43 m.

60 >

20

70 km.

211 m.

59 km.

60 »

20 »

60



Bromsta-loell.

Bro m s a. :x: 1 a. r

Bromstal

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34

Bromstal

Xvas t. a. :x: lar

12,n 8 16 24 32 40 48 56 64 72 80 88 96104 112 120 128 136 140 12,5

14 7 14 21 28 35 42 50 57 64 71 78 85 92 100 107 114 121 128 135 140 14

17 5 11 17 23 29 35 41 47 52 58 64 70 76 82 88 94 100 105 111 117 123 129 135 140 17

20 5 10 15 20 25 30 35 40 45 50 55 60 65 70 75 80 85 90 95 100 105 110 115 120 20

25 4 8 12 16 20 24 28 32 36 40 44 48 52 56 60 64 68 72 76 80 84 88 92 96 100 25

29 3 6 10 13 17 20 24 27 31 34 37 41 44 48 51 55 58 62 65 68 72 75 79 80 29

33 3 6 9 12 15 18 21 24 27 30 33 36 39 42 45 48 51 54 57 60 63 66 69 72 75 78 80 33

50 2 4 6. 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26 28 30 32 34 36 38 40 42 44 46 48 50 52 54 56 58 60 50

67 1 2 4 5 7 8 10 11 13 14 16 17 19 20 22 23 25 26 28 29 31 32 34 35 37 38 40 41 43 44 46 47 49 50 67



Bromstabellen

användes vid

1) bestämmandet af antalet bromsaxlar, då bro .j^alet och an
talet lastaxlar äro kända,

2) vid bestämmandet af antalet lastaxlar, då bromstalet och
antalet bromsaxlar äro kända.

1  lastaxel = 1 axel under person-, post-, resgods- eller lastad
godsvagn eller också 2 axlar under olastad godsvagn.

Bromsaxel = med verksam broms försedd lastaxel.

Bromstal = det antal af 100 lastaxlar, som skall vara försedt
med verksam broms.

1. Då antalet lastaxlar är bekant och bromstalet erhållits genom
tjänstgöringstidtabellen, uppsökes det sistnämnda talet i den första
eller sista lodräta kolumnen i bromstabellen. Från detta tal följer
man den vågräta linjen, tills man kommer till den siffra, som är
lika med antalet lastaxlar eller, om sådan icke finnes, den närmast
högre. Den lodrätt öfver denna siffra i tabellens hufvud stående
siffran angifver antalet bromsaxlar.

T. ex. Ett blandadt tåg består af 20 2-axliga person-, post- eller resgodsvagnar
och lastade godsvagnar samt 5 2-axliga tomvagnar således tillsammans 45 lastaxlar
(40 *0/2 = 45). Bromstalet är enligt tjänstgöringstidtabellen 25. Huru många broms
axlar måste finnas i tåget? Man söker först i någon af de yttersta lodräta ko

lumnerna talet 25, därefter i den från denna siffra utgående vågräta sifferraden
talet 45. Detta tal finnes icke, h varför man tager det närmast högre talet 48, följer
härifrån den lodräta kolumnen uppåt och finner i tabellens hufvud talet 12, hvilket
angifver antalet bromsaxlar.

Ett godståg innehåller 10 lastade 2-axliga vagnar, af hvilka 3 äro försedda med
broms, samt 30 2-axliga tomvagnar, af hvilka 15 äro försedda med broms; bromstal 17;
20 -j- öo/a = 50 lastaxlar; bromstalet , 17 bestämmer antalet bromsaxlar till O. I tåget
funnos endast 3 lastade vagnar, försedda med verksam broms; hvarför det blir nöd
vändigt att använda tomvagnar som bromsvagnar. I detla fall behöfvas ytterligare 3
bromsaxlar, d. v. s. 6 axlar under olastad vagn. Således behöfvas för detta tåg
6 bromsare.

2. Gäller frågan, huru många axlar, som få finnas i ett tåg, då
man har att tillgå endast ett begränsadt antal bromsaxlar, uppsökes
först detta sistnämnda tal i tabellens hufvud och den lodräta kolum

nen följes härifrån nedåt, tills man kommer till den vågräta siffer-
rad, som i den yttersta kolumnen innehåller det gifna bromstalet.
Det i skärningspunkten stående siffertalet är det sökta.

T. ex. I ett godståg, bestående af 12 lastade 2-axliga vagnar och 24 tomma
2-axliga vagnar, skola flera vagnar inkopplas. Bromstalet är enligt tjänstgöringstid
tabellen 17 och hela antalet tillgängliga bromsaxlar är 10. Huru många axlar kunna
tillkopplas tåget?

Man uppsöker i tabellens hufvud bromsaxelantalet 10, följer den lodräta kolum

nen nedåt till den vågräta sifferrad, i hvars yttersta kolumn står bromstalet 17. I
dessa kolumners skärningspunkt står talet 58, hvilket således är det största antalet
lastaxlar, d. v. s. i tåget får icke inkopplas flere än 58—48 = 10 lastäxlar.



10 Trafiksektionen.

Lutningsförhållahde:

Linjen Storlien—Dufed
Undersäker—Ytterån }
Dufed—Undersåker i

Ytterån—Ånge—Sollefteå



N:r 21. SnäUtäg.

Dag-li^en.

2 och 3 klass, Sofvagnar i och 2 klass.

Grundhast 50 km.; största 60. Lok. L. Axlar 28 (80).

<

km.

Stationer,
hållplatser,
lastplatser,
svängbroar,

tunnlar

•nia
cd -+3
C U

kl.

9. I 10. I 11. 12. 13.

16.8

14.0
\
1

Bräcke.. ..

Dysjön .. 40

Ånge .. _

1149

- A I2II

1229

1558

20

16

36 25



N:r 22. Snälltåg.

Dag-Iig-en.

2 och 3 klass. Sofvagnar i och 2 klass.

Grundhast 50 km.; största 60. Lok. i. Axlar 28 (80).

10. 12. 13.

km.

Stationer,
hållplatser,
lastplatser,
svängbroar,

tunnlar

14.0

16.8

'C 3

mm. kl. n:r

\Ånge .. .. 431

Dy sjön .. 44 452

Bräcke.. .. 5I5

V) TJ

It
O »ni

21 41 25

20



^10

Går

N:r 45 Snälltåg.
dagligen fr, o. m. den 16 Juni t. o, m. den i Sept.

2 och 3 kiass. Sofvagn i och 2 klass.

Grundhast 50 km.; Största 60.

Lok Kc. Axlar 20 (80).

1. 2. 3. 1  4. 1  5. 6. 1  7. 8. 9. 1  10. 1 11. 1  12. 1  13.

Atätsdn

2
S
"cö

.1

u

c

bJD

>

bjo

Stationer,
hållplatser,
lastplatser,
svängbroar,

tunnlar

Ordinarieågditgn
Ankomst

Uppehåll

ho
C
opj

<

öMteråtg
Pass. åtg Pass.  faåtg

Kortasteågditgn
Bromstal

km.
H

min. kl. min. kl. n:r n:r n:r min. s;a

_ _ Storlien .. — — 12^ — — — —

13.1 — 1 Enafors .. 19 l09 1 iio
— — —

I6V2

11.4

10.9

1 Ann 18 128 1 l29 16

— 2 Gefsjön .. 33 A — — —

14V2
33

12.7 — —
Dufeds vt. 202 4 206

—
—

—

14

0.2 — 3 Dufed

Tegefors.

1 207 1 208
—

— —

1

8.8 — 2 Åre
Björnänge.

12 220 1 221
—

— —

Wh
25

13.1 — 2 Undersåk.

Hålland.

19 2^ 2 2^ 46
— —

16«/4

12.9 — —

Hjerp. vt. 19 3OI 7 3O8
—

— —

16

0.3 — 2. Hjerpen .. 1 309 2 311 —

—

1

10.4 — 1 Mörsil.. ..

Ocke.
Ockesjön.

15 326 1 327
—

—
—

13V2

33

10.8 — 1 Mattmar..

Mällby.
Rödningsb.

33
— A 343

—

14

10.6 — —

Tå. vt 4OO 5 405
—

—
—

15V4

0.2 — 3 Trångsv... 1 4O6 1 407
—

— -

1

9.0 — 1 Ytterån .. 15 422 1 4»
—

— -

13^/4

6.3 — 1 Nälden .. 10 433 1 4M
—

— —

9

10.7 — 2 Krokom ..

Hissmofors

Dvärsätt.

16 4^ 1 4^
—

— —

14V4

25

10.1 — 2 Täng .. .. 29 — A 5O5
—

— —

12

11.2 — 1

Sem.

Östers:d V.

Östers:d .. 520 13



N:r 46. Snälltåg.
Går dagligen å linjen Östersund—Östersund vestra fr. o.m. den 14 Juni

t. o. m. den 30 Augusti samt å linjen Östersund vestra—
Storlien fr. o. m. den 15 Juni t. o. m. den 31 Augusti.

2 och 3 klass. Sofvagn i och 2 klass.
Grundhast, 50 km. Största 60, Lok, Kc. Axlar 20 (80),

1. 1 2.'| 3. 1 4. 5. 6. 1 7. 1 8. 9. 10. 1 11. 1 12. 1 13.

Afstånd

2
3

1

u

c

>

Stationer,
hållplatser,
lastplatser,
svängbroar,

tunnlar

Ordinarie ditgnåg Ankomst
Uppehåll

Afgång
Möter åtg

Pass.åtg Pass. faåtg
Kortaste ditgnåg

Bromstal

km.
H

min. kl. min. kl. n:r n:r n:r min. s:a

Östersid .. llM 8151

11.2 2

Östersrd V.
Sem.

Täng .. .. 29 A 1214 14

10.1 2

Dvärsätt.
Hissmofors.

Krokom .. 1227 1 1228 — IIV2

25

10.7
—

1 Nälden 16 1244 1 12«
—

—

—

14V4

6.3 1 Ytterån. .. 10 12W 1 1256 8158 — 9

9.0
— 8 Trångsv. 16 112 1 ll_3

—
—

—

14

0.2 — — . Tå. vt 1 ll4 8 in — — —
1

10.5

10.8

—
1

1

Rödningsb.
Mällby.

Mattmar..

Ockesjön.
Ocke.

Mörsil.. ..

85

iW

A

1

l35

iM

—

—

—

17

15»/4

88

10.4
—

2 Hjerpen .. 15 208 1 209
—

—

—
18

0.3

12.9

—

1

Hjerp. vt.
Hålland

Undersåk.

1

24

2IO

2^

5

2

215

2« 45

—
—

1

2IV4

2

Björnänge.

Åre 19 3OO 1 3OI 16^/4 25

8.3 8

Tegefors.

Dufed,. . 12 313 1 314
— —

IIV4

0.2
— —

Dufeds vt. 1 315 8 3I8
—

—
1

12.7
—

2 Gefsjön .. 46
— A 3^

—

—
25

88

10.9
—

1 Ånn 404 1 405
—
-

17Va

11.4
—

1 Enafors .. 19 4^ i 425
—

—

17Va

1B.1 — 1 Storlien .. 28 4^ 20V4
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N:r 102. Persontåg.

2 och 3 klass. Sofvagn i och 2 klass under tiden
14 Juni —30 Augusti.

Grundhast. 50 km. Största 60.

Ag—Bä: Lok. L. Axlar 20 (80); Bä—Ös: Lok. De. Axlar 20 (80).

10. 12. 13.

km.

Stationer,
hållplatser,
lastplatser,
svängbroar,

tunnlar

c u 43 bÄ

kl. kl.

14.Ö

16.8

10.9

12.7

14.6

18.

14.7

\

43 9^

943

16 IOI2

\Ånge .. ..

Dysjön ..

Bräcke.. ..

Stensmyran.

Gimån.

Stafre .. ..

Grimnäs.

■  Gällö Ip.

Gällö .. ..

Refsund.

Pilgrimst.

KnÖfva.

Lockne.

Brunflo .

Tor valla.

Östers:d .. 20 11^

") Postutväxling äger rum.

18

21

25

103i

10^

1119

9OO

13

920

956

1013

1032

1054

1120

1565

453

13Vi

25

2155 15Vi

18'/4

22V4

17
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N:r 453. Persontåg.
Daglig^en,

2 och 3 klass. Sofvagn i och 2 klass från Bräcke.

Grundhast 50 km.; största 60.

Str—Ös: Lok. Kc. Axlar 20 (80). Ös—Åg: Lok. L. Axlar 20 (80).

10. 11. 12.

km.

Stationer,
hållplatser,
lastplatser,
svängbroar,

tunnlar

c "Sd
"C

^ ci

kl. n:r

13.1

11.4

10.9

12.7

0.2

13.1

12.9

0.3

10.4

10.8

10.6

0.2

9.0

6.8

10.7

10.1

11.2

14.7

18.0

14.6

12.7

10.9

16.8

14.0

storlien ..

Enafors ..

Ånn

Gefsjön ..
Dufeds vt.

Diifed .. ..
Tegefors.

Åre

\

Bjömän^e.
Undersak.

Hålland.

Hjerp. vt.
Hjerpen ..

Mörsil.. ..

Ocke.
Ockesjön.

Mattmar..

Mällby.
Rödningsb.

Tå. vt

Trångsv...
Ytterån ..

Nälden ..

Krokom ..
Hissmofors.
Dvärsätt.

Täng .. ..
Sem.

Östers: d V.

Östers:d..
Torvalla.

Brunflo ..
Lockne.
Knöfva.

Pilgrimst.
Refsund.

Gällö .. ..
Gällö Ip.
Orimnäs.

Stafre .. ..
Gimån.

^ Stensmyran.
/Bräcke.. ..

Dy sjön ..

Ånge .. ..

221

240

259
319
325

341

4O5

428
434

452

532

552

558
614

625

6^

7OI

722

802

827

848

9O6

922

1027

202

222

242

3OO

324
326

343

4O6

433

437

20 5^2

533

557

559
615

20

626

643

7O2

742

803

828

849

907

9^
iö^

454

3152

3154

1552

854

852

102

16V'2

16

Wh

15

1

13

18'/'

18

1

13V2

17

I6V4

1

14

9

14V4

16

17

17V4

2OV2

18

15

13Va

19^/4

17
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N:r 454. Persontåg.
»ajärligren.

2 och 3 klass. Sofvagn i och 2 klass till Östersund.
Grundhast. 50 km.; Största 60.

Ag—Ös: Lok. L. Axlar 20 (80). Ös—Str: Lok. Mc. Axlar 20 (80),

km.

3. 1

Stationer,
hållplatser,
lastplatser,
svängbroar,

tunnlar

5. I 6.

*j:t3
«3'-p
C b/)

(5 b.

kl.

' <

kl.

10.

ny

11. 12. I 13.

^ bfl

iac: bfl

It. o

16.8

10.9

12.7

lt.«

18.0

14.7

11.2

10.

10.7

6.3

O.o

0.2

10.5

10.8

10.4

13.2

13.1

8.3

12.9

10.9

0.2

11.2

13.1

\Ange .. ..

Dysjön ..

Bräcke.. ..

Stensmyran.
Gimån.

Stafre ..

Orimnäs.
Gällö Ip.

Gällö .. ..

Refsund.

Pilgrimst.
Knöfva
Lockne.

Brunflo ..
Torvalla.

Östers:d ..
östers;d V.
Sem.

Täng .. ..
Dvärsätt.
Hissmofors.

Krokom ..

Nälden ..

Ytterån ..

Trängs v...
Tå. vt... ..

"Rödningsb.
Mältby.

Mattmar..

Ockesjön.
Ocke.

Alörsil.. ..

Hjerpen ..
Hälland.

Undersåk.
Björnänge.
Åre
Tegefors.
Dufed.. ..

Gefsjön ..
Ann

Ånns vt...
Enafors .,

Storlien ..

22

23

15

18

20

24

20

20

18

16

10

16

1

10

21

15

28

22

15

20

20

1

10

23

720

743

809

828

10^3

1032
1049
llOO
11^7
1119

1142

849

0l4

035

658

720

754

8l0

850

Ol5

053

10^4

1033
1050

llOl

1118

1123

1143

1204

1225

1O2

l25

l42

218
239

242

304
328

I2IO
1234

l03

l27

l49

2I9

241

215

305

3153

101

21533152

853

1551

1553

453

1552

10

21

13V2

15V4

18

21V4

16®/4

17

15V2

14V4

0

14

1

18

10^/

13

22V4

10^/4

14V4

26V4

I8V2

1

17V2

2OV4
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0.41

8.61

9.01

7.21

4.41

2.0

0.81

7.41

3 Afstånd
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N;r 853. Blandadt tåg.

I> a^ligren.

2 och 3 klass.

Grund hast 45 km. Största 50,

Lok, Kc, Axlar 30 (100).

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 1 9. 10. 11. 11  12. 13.

•a

t/5

<

km.

Signalbild åTgväg n:r

stationer,
hållplatser,
lastplatser,
svängbroar,

tunnlar

S Ordinarie '?ågditgn E
0
JsJ
c

<

kl. i. Uppehåll
c
cci

<

kl.

(U

sC

n:r

Pass. åtg

bA

c/5
(/}
ca

0.

n:r

Kortaste ditgnåg
Bromstal

min. s:a

— — — Hjerpen .. — —

,{30
— —

10.4
-

2 Mörsil.. . 18 g48 3 651
— — —

I6V4

Ocke. X

Ockesjön.

10.8
-

1 Mattmar.. 25 7I6 3 719
— — —

23V2

Mällby.
25

Rödningsb.

10.6
— — Tå. vt 23 742 4 746

— -
—

22

3 Trångsv... 1 747 8 755
- —

1

9.0
—

1 Ytterån .. 19 814 4 818
— — —

18

O.a 1 Nälden .. 12 830 4 834
— — -

IVh

10.7 2 Krokom .. 19 853 5 858
— — —

18

Hissmofors.
' 1

Dvärsätt. X

10.1
—

2 Täng .. .. 22 920 2 922
- — —

2OV2 17

Sem. X-

Östers :d V. (S); i

11.2
--

8 Östers:d .. 28 950
— — 4- ■ — —

25V2



2.11

1.01

7.01

8.6

0.9

7.01

8.01

4.01

2Afstånd r

 1  _L ,J , , _, .1 1 i ,  ,1 , .1 . _ .1 .Signalbild to

 ©töcf 1-1 COOSH^t© t® 1 gävgåT n:r

 d:sretsÖ ..
 d:sretsÖ .V

.meS

 gnäT  .. ..
.ttäsrävD

.srofomssiH
 mokorK ..
 nedläN ..
 nårettY ..

...vsgnårT

.bsgnindöR
.yblläM

..ramttaM .nöjsekcÖ
.ekcO

 ..lisröM ..
 neprejH ..

,renoitatS ,restalpllåh ,restalptsal ,raorbgnävs ralnnut
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12
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72
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N:r 1367. Godståg.
Oa^ligfen.

Medför på särskild order explosivt gods onsdagame den
^13/5, 17/6, 15/7, 12/8 och I6/9.

Grundhast. 30 km. Största 40. Lok, Kc. Axlar 40 (120).

1. 2. 3. 11. 12. 13.

•<

km.

16.8

14.0

stationer,
hållplatser,
lastplatser,
svängbroar,

tunnlar

\

kl.

4S öfl
t: c
ooca

43
CO

B
o

CQ

Bräcke.. .. IqM

Dysjön .. 44 1104 1107 1558 36

Ån ge .. .. 32 1139 25

12V-^



N:r 1368. Godståg.

Medför på särskild order explosivt gods torsdagarne den
14/5, 18/6, 16/7, 13/8 OCh I^/q.

Grundhast 45 km. Största 50. Lok. L. Axlar 44 (100).

21

10. 11. 12.

<

km.

Stationer,
hållplatser,
lastplatser,
svängbroar,

tunnlar

•CS

kl. n;r

cu

n:r

Vi s

rt

\Ånge .. ..

14.

»16.8

344 3161

Dysjön .. It4 419

Bräcke.. .. 448

Då tåg n;r 3152 går, inställes n:r 1368.

34

28
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N*'* *55 Godståg.
£>ag>li^eii..

2 och 3 klass.

Str—Ös: Grundhast, 30. Största 40. Ös—Bä: Grundhast. 40 km. Största 50.
Str—Ös: Lok. Kc. Axlar^28 (120); Ös—Bä: Lok. Kc. Äxiar 36 (100).

10. 12.'

Stationer,
hållplatser,
lastplatser,
svängbroar,

tunnlar

(fi ti

u c
©ert

bu

kl.

13.1

11.4

10.9

12.7

0.2

13.1

12.9

0.8

10.4

10.8

10.6

0.2

9.0

0.8

10.7

10.1

11.2

lé.7

18.0

14:. 6

12.7

10.9 2

Storlien ..

Enafors ..

Ånn
Gefsjön ..
Dufeds vt.

Dufed.. ..
Tegefors.

Åre
Bjornänge.

Undersåk.

Hålland.

Hjerp. vt.
Hjerpen ..

Mörsil.. ..

Ocke.

Öckesjön.

Mattmar..
Mällby.
Rödningsb.

Tå. vt

Trångsv...

Ytterån ..

Nälden ..

Krokom ..

Hissm ofors.
Dvärsätt.

Täng .. ..
Sem.
Östers:d V.

Östersrd ..
Torvalla.

Brunflo ..

Lockne.
Knöfva.

Pilgrimst.
Retsund.

Gällö .. ..

Gällö Ip.
Grimnäs.

Stafre .. ..

Gimån.
Stensmyran.

/Bräcke ..

605 é6

636
7O8
739

811

817

639
7II
742

816
829 1556

853

930

lOOS

I014
1058

1137

856

933

I0l3
I033
1X05

1148 454

1218
1224

1223
1249 3152

ll5

l45
922

3O6

345

l29

l57
238

3II

4O5

/3154
\1552

2154

437 r.l7 852

557

649

820

612

7U

751

25

25

24

23

1

21

30

28

1

20

28

25

1

21

14

21

24

31

29

32

32

26

20
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N:r 1552. Godståg.
Da^lig-en.

2 och 3 klass.

Bä—Ös: Grundhast. 40, Största 50. Ös—Str: Grundhast. SO km. Största 40.
Bä—Os: Lok. Kc. Axlar 36 (100); Os—Str: Lok. Kc. Axlar 28 (120).

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9., 10. 11. 12. 13.

Afdnåts

2
!5
ca
c

bC

c75

L.

C

hfl
scc
>

bfl
oca

Siationer,
hållplatser,
lastplatser,
svängbroar,

tunnlar

Ordinarie ditgnåg "c«

B
0
.X
c

<

c.
a

D

bfl
c
eca

<

biO

:0

bjc
ort

CÄ
Cfl

&

b£
ort

ca

tn
Ui

a

a.

Kortaste ditgnåg

CO

s
0

CQ

km.;
H

min. kl. min. kl. n:r n:r n:r min. s:a

/ Bräcke .. 530 3153

10.9

12.7

—
1

2

Stensinyran.
Gimån.

Stafre .. ..

Grimnäs.

Gällö Ip.

Gällö .. ..

25

29

SK

629

5

*)x

30

600

659 101

— -

19

25

11.4

0.2

—

2

Refsund.

Pilgr. vt...

Pilgrim st.

36

I

735

740

nx

u

6

739

746 2153

— —

31

1

17

18.0

14.7

—
2

1

Knöfva.
Lockne.

Brunflo ..

Torvalla.

Östersid..

41

28

827

•

*)x
10

X

1^50

837

1655

- —

3152
454

35

26

11.2

10.1

10.5

0.2

—
2

2

1

Östers:d V.
Sem.

Täng .. ..
Dvärsätt.

Hissmofors.

Krokom ..

Näld. vt...

Nälden ..

35

27

25

1

1130

1203
1243

1249

(g)
X

6

X

15

5

14

1136

1218
1248

l03

—

3154

29

23

21

1

12V2

6.3 — 1 Ytterån .. 17 l20 15 l35 1551 — 13

9...
—

3 Trångsv... 25 2OO 23 223 1553 — —

21

10.7

10.8

10.4

—
1

2

3

Rödningsb.
Mällby.

Mattmar..

Ockesjön.

Ocke.

Mörsil.. ..

Hjerpen ..

31

33

25

254

335
4O8

8

X

8

32

302

343
440 453

27

28

19

20

13.2

13.1

—
1

2

2

Hålland.

Undersåk.

Björnänge.

Åre

43

35

523

603

630

X

5

X

3

528

606

— -

37

29
I2V2

8.3

Tegefors.

Dufed.. .. 24

X

10 ($40 1555 _ 20

12.9 — 2 Oefsjön .. 46 7^ 3 729 3151 — —
40

10.9 1 Ann 32 gOl

sl
4 805 _ 28 20

11.4 —. 1 Enafors .. 31 3 839 3153 - —
26

13.1 : 1 Storlien .. 36 9I5 30

Då n:r 3154 anordnas, uppehålles 1552 i Nälden;
>' 3153 > » 1552 i Enafors. *) Postutväxling äger rum*



N:r 1553. Extra Godståg.
Går på särskild order. Medför på särskild order explosivt göds

onsdagarne den och
G rund hast, 30 km. Största 40,

Str—Ös,: Lok, Kc, Axlar 26 (120);
Ös-Bä: ok, Kc, Axlar 40 (120),

10. 11. 12.

km.

Stationer,
hållplatser,
lastplatser,
svängbroar,

tunnlar

•OcS

O

kl.

%

n:r

cu

n:r

« bo

13.1

11.4

10.9

12.9

8.3

13.1

13.2

10.4

10.8

10.7

9.0

6.3

10.7

10.1

11.2

14.7

18.0

14.6

12.7

10.9

storlien ..

Enafors ..

Ånn

Gefsjön ..

Dufed.. .,

Tegefors.

Åre
Björnänge.

Undersåk.

Hålland.

Hjerpen..

Mörsii.. ..

^Ocke.
Ockesjön.

Mattmar..

Mällby.
Rödningsb.

Trångsv...

Ytte rån ..

Nälden ..

Krokom ..

Hissmofors.
Dvärsätt.

Täng .. ..
Sem.
Östers;d V.

Östers:d..
Torvalla.

Brunflo ..
Lockne.
Knöfva '

Pilgrimst.
Refsund.

GällÖ .. ..

Oällo Ip.
Orimnäs.

Stafre .. ..

Gimån.
Stensmyran.

/Bräcke.. ..

807

842

9I6

955

1030

IIO6

1142

1252

l41

216

259

326

IO2

442

517

624

7O8

756

831

902

735

812

847

925

14

5

5

44

IOO9

1035

Ull

1226

21 113

l45

233

309

336

417

450

29 546

625

7^

758

832

1556

454

3152

1552

854

852

24

Då tåg n:r 3154 går, får n:r 1553 ej anordnas å lin. Hp—Ös.
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N:r 1555. Godståg.
Går söndagar, tisdagar och fredagar under tiden 15 juni—31 augusti*

2 och 3 klass

Går eljest på särskild order.

Grundhast 30 km. Största 40. Lok. Kc. Axlar 26 (120).

1. 2. 3. 4. 1 5. 6. 1 7. 1 8. 9. 1 10. 11. 1 12. 13.

fAdnåts
dliblangis

u.

c

biO
:eö

&
ort

Stationer,
hållplatser,
lastplatser,
svängbroar,

tunnlar

Ordinarie ditgnåg
Ankomst

Uppehåll
fAgång

Möter åtg
Pass. åtg Pass.  faåtg

Kortaste ditgnåg
Bromstal

km.
H

min. kl. min. kl. n:r n:r n:r min. s:a

Storlien .. 4I6 454 _

13.1 1 Enafors .. 82 448 5 453 8152 — — 25

11.4 — 1 Ann..'.. .. 80 523 1 524
— — —

25 20

10.9 — 2 Gefsjön .. 29 553 9 602 8154 — — 24

12.9 — 8 Dufed.. .. 80 632 5 637 1552 — — 24

Tegefors.

8.8
—

2 Åre

Bjömänge.

21 6^ 8 7OI
— — —

16 12V2

18.1

18.2

1

8

Undersåk.

Hålland.

Hjerpen..

81

82

732

807

8 735 25

25

20

N:r 1556. Godståg,
Går söndagar, tisdagar och fredagar under tiden 15 juni—31 augusti

2 och 3 klass.
Går eljest på särskild order.

Grundhast, 30 km. Största 40. Lok. Kc. Axlar 26 (120).

— — —
Hjerpen..

Hålland.

— —

630
— — — —

20

18.2
—

1 Undersåk.

Bjömänge.

40 7IO 8 713
— —

88

18.1
—

2 Are .. .. ..

Tegefors.

82 745 8 748
— — —

25 12V2

8.8 — 8 Dufed.. .. 21 809 24 833 1551 — — 17

12.9 — 2 Gefsjön ..

1

47 920 2 922 1558 — — 41

10.9 — 1 Ånn 88 955 5 lOOO
— — 28 20

11.4 — 1 Enafors .. 81 1031 8 1034 - ̂- 26

18.1 — 2 Storlien .. 87 Ull — — — — 80
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32

N:r 3151. Extra Godståg.

GÄr på. såirskildL order.

Grundhast, 40 km. Största 50,

Sfr—Ös: Lok, Kc, Axlar 26 (100); Ös—Åg: Lok Kc 40 (100),

3. 1 10. 11. 12.

km.

Stationer,
hållplatser,
lastplatser,
svängbroar,

tunnlar

kl.

4}t3
CO tC

5'ä

13.1

11.4

10.9

12.9

8.8

13.1

13.2

10.4

10.8

10.7

9.0

6.3

10.7

10.1

11.2

14.7

18.0

14.6

12.7

10.9

16.8

14.0

2

storlien ..

Enafors ..

Åiin
Gefsjön ..

Dufed.. ..
Tegefors.

Åre
Björnänge.

Undersåk.

Hålland.

Hjerpen .

Mörsil.. .

Ocke.
Ockesjön.

Mattmar..

Mällby.
Rödningsb.

Trångsv...
Ytterån ..

Nälden

Krokom ..

Hissmofors.

Dvärsätt.

Täng .. ..
Sem.

Östers:d V.

Östersid..
Tor valla.

Brunflo ..
Lockne.
Knöfva

Pilgrimst.
Refsund.

Gällö .. .,

Gallo Ip.
Orimnäs.

Stafre .. ..
Oimån.
Stensmyran.

/Bräcke.. ..

Dysjön ..

Ånge .. ..

6^

7^

749

858

1022

ii£

1254

2IO

344

10

10

27

623

646

7O7

727

7^

813

8^

926

945

1017
1037

1047
1105

1121

1151

1221

12^

l33

246

321

3152

3154

1552

854

102

2156

20

18

18

18

13

18

19

15

17

21

17

9

15

14

17

27

28

31

20

20

33

19



,  • — 33^

N:r 3152. Extra Godståg.
GÄr pÄ. särsl£il<i order.

Medför på särskild order explosivt gods torsdagarne
den 1%, 18/6^ 16/7^ 13/8 och ^'^h.
Grundhast 40 km. Största 50.

Bä—Ös: Lok. Kc. Axlar 32 (100); Ös—Str.: Lok. Ko. Axlar 26 (100).

10. 11. 12.

•I
"tn

<

km.

Stationer,
hållplatser,
lastplatser,
svängbroar,

tunnlar

•-•o

n'"ä

kl. n:r

&

n;r

o«§

Ånge .. .. i Går å linjen Ånge—-Bräcke enligt
—
— —

Dysjön .. r n:r 1368 tid^tabell.

— --/ Bräcke.. .. — —

645
— — —

Stensmyran.

Gimån.

10.9 — 2 Stafre .. .. 22 7O7 18 725 101 — — 20

Grimnäs.

Gallo Ip.

12.7 — 3 Gällö .. .. 26 751 58 849 2153 — 454 22

Refsund.

14.6 — 2 Pilgrimst. 33 922 4 926
— — 28

Knöfva
Lockne.

IOO218.0 — 2 Brunflo 36 — — — — — 33

Torvalla.

14.7 — 5 Östersid .. 23 1025 10 1035
— 1552 — 21

Östersid V.
Sem.

11.2 — 2 Täng .. .. 20 — —

1055
— — — 18

Dvärsätt.
Hissmofors.

Ull10.1 ~ 2 Krokom .. 16 — — — — — 13

10.7 — 1 Nälden .. 18 — —
1129

— — — 15

6.8 1 Ytterån .. 10 —
1139

— — — 9

9.0 — 2 Trångsv... 20 ]l59 26 1225 1551 — — 18

Rödningsb.
Mällby.

125210.7 — 1 Mattmar.. 27 — — — — — 24

Ockesjön.
Ocke.

10.8 — 1 Mörsil.. .. 21 Il3 ll3 1553 — — 19

10.4 2 Hjerpen .. 18 l31 35 206
— — — 15

Hålland.

13.2 — 1 Undersåk. 32 — —
238

— — — 29
BjÖmänge.

3OO13.1 — 2 Åre 22 — — — — — 18
Tegefors.

315 3258.8
—

2 Dufed.. .. 15 10 453
— — 13

12.9 — 2 Gefsjön .. 40 — —

405
— — — 38

10.9 — 1 Ånn 25 — —

430
— — — 23

11.4 — 2 Enafors .. 23 453
—

453 1555 — — 21

13.1
—

4 Storlien .. 29 522
— — — — —

26



34

N:r 3153. Extra Godståg.

GrÄr pÄ (särskild order.

Grundhast 40 km. Största 50,

Str,—Ös: Lok, Kc. Axlar 26 (100), Ös-Åg: Lok, Kc, Axlar 40 (100),

\. 2. 3. 1 5. I 6. 10. 11. I 12.

km.

Stationer,
hållplatser,
lastplatser,
svängbroar,

tunnlar

•C 3
c "So

kl. kl. n:r

t: c
cea

13.1

11.4

10.9

12.9

8.3

13.1

13.2

10.4

10.8

10.7

9.0

6.3

10.7

10.1

11.2

lé.7

18.0

14.6

12.7

10.8

16.8

14.0

Storlien

Enafors ..

Ånn
Gefsjön ..
Dufed.. ..

Tegefors.

Åre
Bjömänge.

Undersåk.

Hålland.

Hjerpen..
Mörsil.. ..

Ocke.
Ockesjön.

Mattmar..

Mällb^.
Rödningsb.

Trångsv...
Ytte rån ..

Nälden ..

Krokom ..

Hissraofors.

Dvärsätt.

Täng .. ..
Sem.
Östers: d V.

Östersid..
Torvalla.

Brunflo ..
Lockne.

Knöfva.

Pilgrimst.
Refsund.

Gällö .. ..

Oällö Ip.

Grimnäs.

Stafre .. ..

Oimån.
Stensmyran.

/Bräcke.. ..

Dy sjön ..

Ånge .. ..

845

948

10^

19

I2IZ
1249

16

2OI

3I8

357

23

443

648

*) Som uppehålles.

822 3154

845 ') 1552

10

926

958

1022

io25

18 III6

11^

ll53

1227
1255 46

107
l25

l41

14 215

245

323

357 2156

420

ItT

625

/  22
\1368

17

14

20



35

N:r 3154. Extra Godståg.

GrÄr pö. order.

Grundhast 40 km. Största%50.

kg.—Os.: Lok. Kc. Axlar 32 (100); Ös—Str: Lok. Kc. Axlar 26 (100).

5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13.

Ordinarie ditgnåg Ankomst
Uppehåll

fAgång
Möter åtg

Pass.åtg Pass. faåtg
Kortaste ditgnåg

Bromstal

min. kl. min. kl. n:r n:r n:r min.|s:a

37 768 10

721

808 101

— —

37

34 842 48 930 2153 — — 30

20
—

—

950
— — —

18

22 — —

IOI2
— — — 18

31 1043 5 1048
— — —

26

36
1124

—

1124 851 — — 32 17

23
1147 25 1212

— —
—

21

20
— —

1232
— — —

18

17

17

— —

1249
IO6

— *)-
1552

—
13

15

10 116
—

1I6 1551 — — 9

20 l36 8 l44
— — —

18

27
— —

211
— — —

24

21

18 250 40

2-32
330

— —

:
19

15

25

34 404 3 4O7 453 — — 31

24

15

40

446

554
28

431

514
554 1555

— —
20

13

39

17

25

25 6^ 2

619
646 3151

— —
23

22 25

31 717 28

Stationer,
hållplatser,
lastplatser,
svängbroar,

tunnlar

14.0

16.

\Ånge .. .
Dy sjön .

Bräcke.. .

/

10.9

12.7

14.

18.0

14.7

11.2

10.1

10.7

6.3

9.0

10.7

10.8

10.4

13.2

13.1

8.3

12.9

10.9

11.4

13.1

Stensmyran,
Gimån.

Stafre .. ..

Grimnäs.
Gallo Ip.

Gällö .. ..

Refsund.

Pilgrimst.
Knöfva.
Lockne.

Brunflo ..

Torvaila.

Östersid..
Östers:d V.
Sem.

Täng .. ..
Dvärsätt.

Hissmofors.

Krokom ..

Nälden ..

Ytterån ..

Trångsv...
Rödningsb.

Mällby.

Mattmar..

Ockesjön.
Ocke.

Mörsil.. ..

Hjerpen ..
Hålland.

Undersåk.

Björnänge.

Åre
Tegefors.

Dufed..

Gefsjön ..

Ann
Enafors ..

Storlien ..

Då n:r 3154 ffår. får n:r 1553 el anordnas. *) Som UDoehålles.
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N:r 23. Snälltåg.
37

2 och 3 klass. Sofvagnar i och 2 klass till Långsele.
Restaurationsvagn från Bispgården.

Grundhast 50 km. Största 60. Lok. L. Axlar 28 (80).

2. 3. 4. 5. ! 6. 7. 8. 9. 1 10. 11. 12. 13.

fAdnåts

2

cQ
C

Ui

H

bA
:cö
>
bA

Stationer,
hållplatser,
lastplatser,
svängbroar,

tunnlar

Ordinarieågditgn Ankomst
Uppehåll

bA

<

öMteråtg
Pass. åtg Pass.  faåtg

Kortaste ditgnåg
Bromstal

km.
H

min. kl. min. kl. n:r n:r n:r min. s:a

\Bräcke . 1100 3157

Grötingen.

22.0
—

1 Nyhem . — A 6^
— — —

24:V4

13.1 1 Dockmyr.

Oastsjön.

It27 A 615 17

It

16

20.0 2 Kälarne .. 640 640 2157 21

11.8 — —
Håsjövt... 655 6 7OI

—
— —

13^/4
—

0.2
—

2 Håsjö .. ..

Tunnel.

—

7O2
— —

—

1

25

12.8 2 Ragunda..

Tunnel.

Indalsbron.

Österede.

85 7I8 13 30

12.7
—

1 Bispgård.. 736 10 746
— — —

16
—

10.6
—

1 Fgö. vt. .. 17 803 3 806
— — —

17
17

7.6 1 Graninge. 816
—

816 1563 — — 8V2

10.4
—

2 Helgum ..

Österforsse.

Örbäck.

38 830 X 830
— — —

IVh

33

9.4 1 Långsele.. 844 13

/
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N:r 471. Persontåg.

2 och 3 klass.

Grundhast 50 km. Största 60.

Lok. Pb. Axlar 28 (80).

10. 11. 12. 13.

<

km.

Stationer,
hållplatser,
lastplatser,
svängbroar,

tunnlar

"C 3
S-S:

kl.

:0

3-a

iS biO
^ cOoc4

^ b£

CU

n;r

B
o
U

OQ

Sollefteå.. glO

25
Hjelta.

13.8 Långsele.. 27 837

N:r 473. Persontåg.

2 och 3 klass.

Grundhast. 50* km. Största 60.

Lok. Pb. Axlar 28 (80).

Sollefteå..

13.8
\
2

Hjelta.

Långsele.. 27 807

740

25

26
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N:r 855. Blandadt tåg.

Daglig-en.

2 och 3 klass.

Grundhast 50 km. Största 60, Lok, L, Axlar 24 (80),

1. 2. 1  3. 4. 1  5. 1  6. I t. 8. 1  9. 1  10. In. 12. 1  13.

Afdnåts *— Signalbild

k.

H

biO

>

H

Stationer,
hållplatser,
lastjjlatser,
svängbroar,

tunnlar

Ordinarieågngdit Ankomst
Uppehåll

bA
C
ort

<

Möter åtg
Pass. åtg Pass. faåtg

Kortaste ditgnåg
Bromstal

km. min. kl. min. kl. n:r n:r n:r min. s:a

— — — /Långsele..

Örbäck.

Österforsse.

—

<g)

522
— —

— —

9.4
—

2 Helgum .. 18 540 2 542
—

— — 17

10.4 — 1 Graninge. 16 558 2 600
—

— — 16

7.5
—

1 Fgö vi .. 13 613 3 6^
—

— — 12

10.6 — 1 Bispgård.. 16 632 2 634 2158 14

Österede. 0

Indalsbron.

Tunnel. 25

12.7
—

1 Ragunda.. 23 6^ 2 6^ 1564 — — 22

Tunnel.

12.8
—

2 Håsjö .. .. 20 719 2 721 — — — 19

0.2
— — Håsjö vi. 1 722 6 728

— — — 1

11.8
—

2 Kälarne ..

Gastsjön.

17 7« 2

X

712 — — — 16

20.0
—

1 Dockmyr. 32 819 2 821
— — — 29

13.1 — 1 Nyhem .. 18 839 1 8^ _ 2159 _ 16

0.3 _ — Nyh:s vi. 1 841 3 8^ 1

Grötfngen. 0

21.7
— Bräcke.. .. Si 9I8

—
— — —

30
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N:r 1563. Godståg.

2 och 3 klass.

Grundhast 40 km. Största 50. Lok. Kb. Axlar 34 (100).

1. 1  2. 3. <■ 5. 6. 1  7. 1  8. 9. 10. In. 12. 13.

fAdnåts iSdliblang

c

bjo
:eö
>
bJO

»CO

Stationer,
hållplatser,
lastplatser,

svängbroar,
tunnlar

Ordinarie gånditg Ankomst
Uppehåll

b£

.i

<

Möteråtg
Pass. åtg Pass.  faåtg

Kortaste ditsgnåg

3
t/i

B
0

CQ

km.
H

min. kl. min. kl. n:r n:r n:r min. s:a

Sollefteå.. _ _ 5^

Hjelta. X

13.8 Långsele.

Örbäck.

Österforsse.

39 622 33

X

655 38

9.4 — 2 Helgum .. 26 721 20 741 2160 — — 25

10.4 2 Graninge. 27 808 12 820 22 26

7.6 — 1 Fgö. vt. .. 20 840 5 845
— — — 20

10.6 — 2 Bispgård.. 20 905 15 920 3156 — — 17
17

öster ede.
Indalsbron.

Tunnel.

X

12.7 — 2 Ragunda.. 33 953 16 IOO9 856 — — 31

Tunnel.

12.8 — 2 Håsjö .. .. 32 104I 12 l(p3 1568 — — 30

12.0 — 2 Kälarne .. 25 III8 6 1124 3158 24

Oastsjön.
\

X

19.8 —
—

Dockm.vt. 45 I2O9 4 1213
— - —

44

0.2
—

2 Dockmyr. 1 12'4 6 1220
— — —

1

13.1
—

1 Nyhem .. 24 1244 5 1249
— — —

23

Grötingen. X

22.0 — Bräcke .. 46 l35 44



N:r 1564. Godståg.

2 och 3 klass.

Grundhast. 40 km. Största 50. Lok. Kb. Axlar 34 (100).

45 •

1. 2. 1 3. 4. 1 5. 6. 7. 1 8. 1 9. 10. 11. 12. 1 13.

Af dnåts
iidliblang

C

bA
:e4
>
bl)

Stationer,
hållplatser,
lastplatser,
svängbroar,

tunnlar

Ordinarie ditgnåg Ankomst
Uppellåh

fAgnåg
Möteråtg

Pass. åtg Pass.  faåtg
Kortaste ditgnåg

Bromstal

km. min. kl. min. kl. n:r n:r n;r min. :s:a

\Bräcke.. .. 315 1563 _

Grötingen. X

22.0 — 2 Nyhem .. 44 359 8 407
—

— —
42

13.1
—

2 Dockmyr.

Gastsjön.

31 438 11

X

449
— — —

30

lO.o 2 Kälarne .. 41 530 10 540 1567 — — 39

11.8
- —

Håsjö vt. 23 603 8 6ll
—

—
—

22

0.2 2 Håsjö .. .. 1 612 8 620 2159 1
17

Tunnel.

12.8 — 2 Ragunda.. 28 643 26 7O9 855 — — 21

12.7 2

Tunnel.

Indalsbron.

Österede.

Bispgård.. 33 712

X

10 7K
— — — 32

10.6
—

1 Fgö. vt. .. 27 812 4 8^
— — —

27

7.6 2 Graninge. 15 838 15 8^ 21 14

10.4 2 Helgum .. 20 913 10 9» 3155 18

Österforsse.

Örbäck.

X

9.4
—

2\Långsele..

Hjelta.

24 947 13

X

lOOO
— —

23

13.8 1 Sollefteå.. 30 103C1 26
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N:r 1570. Extra Godståg.
Grör på, särskiildl ordler.

Medför på särskild order explosivt gods torsdagarne den
»4/5, 18/6, IÖ/7, 13/8 och »Vo.

Grundhast 40 km. Största 50, Lok, Kb, Axlar 32 (100),

12. 13.

km.

Stationer,
hållplatser,
lastplatser,
svängbroar,

tunnlar

s "Sd 42
V C

bi)

kl.

B
s
CQ

Långsele..

Hjelta

13.8 Sollefteå.. 25 1250

1225

17
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N:r 3159. Extra Godståg.

Grå^r på. ̂årti^lcilcl order.

Grundhast 40 km. Största 50.

Lok. Kb. Axlar 32 (100).

2. I 3. I 8. I 9. I 10. I 11. 12. 13.

km.

Stationer,
hållplatser,
lastplatser,
svängbroar,

tunnlar
kl. kl.

cfl tp
43 tJo
T- c
0«cö
^ bD

Sollefteå.. 951/ 472
\2160

Hjelta
17

13.8
\
2 Långsele.. 34 1025
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Tågens sammansättning enligt normalpian for tågsätten.

Tåg
n:r

Linje Vagnar A n m ä r k n in g aT

21 Långsek—Ånge ..

22 Ånge—Långsele ..

45 Storlien—Östersund

46 Östersund—Storlien

101 Östersund—Ånge..

102 Ånge—Östersund..

453 Storlien—Ånge .. ..
454 Ånge—Storlien.. ..
471 Sollefteå—Långsele]
472 Långsele—Sollefteå I
473 Sollefteå—Långsele I
474 Långsele—Sollefteå]

ABol, 1 ABo3, 1 BFo, 1 Co, 1 DFo

Ao, 1 ABol

ABol, lABo3, iBFo, 1 Co, 1 DFo ..

Ao, 1 ABol

ABol, 1 BFo, 1 Co, 1 DFo

ABol, 1 BFo, 1 Co, 1 DFo

BFo, 1 Co, 1 DFo

ABol

BFo, 1 Co, 1 DFo

ABol

ABol, 1 BCo, 1 DFo, 1 C, 1 F .. ..
ABol, 1 BCo, 1 DFo, 1 C, 1 F ..

{1 ABo3, utgår från Luleå och sättes i Bispgården. 1 ABol, 1 BFo,
1 Co, 1 DFo utgå från Luleå och framgå till Stockholm.{Gå allenast torsdagar, lördagar och måndagar under tiden
31/8. Utgå från (Narvik) Riksgränsen och framgå till Stockholm.

1 ABo3 utgår från Bispgården och framgår till Luleå. 1 ABol,
1 BFo, 1 Co, 1 DFo utgå från Stockholm och framgå till Luleå.

fOå allenast tisdagar, torsdagar och lördagar under tiden i6/5_2q/g.
i  Utgå från Sfockholm och framgå till Riksgränsen (Narvik),
h ABol utgår från Trondhjera, samtliga vagnar framgå till Stock-
\  holm. Gå allenast under tiden Vq. ^ i
|l ABol framgår till Trondhjem, samtliga vagnar utgå från Stock-
\  holm. Gå allenast under tiden
Framgå till Stockholm. Utgå under tiden Vq från Storlien.

/Går allenast under tiden —Vo. Utgår från Trondhjem, fram-
l  går till Stockholm.
U^å från Stockholm. Framgå under tiden ^s/^—ai/g till Storlien.
fGår allenast under tiden Utgår från Stockholm, fram-
I  går till Trondhjem.
1 ABol, 1 BCo, 1 DFo framgå till Stockholm.
1 ABol, 1 BCo, 1 DFo utgå från Stockhlom.

1 B, 1 C, 1 F eHer G.



851

852

853
854

855

856
857

858

859

860

1367

1368

1551
1552

1555

1556

1558
1563
1564

Jstersund—Ånge.. .
nge—Östersund.. .

Hj erpen—Östersund
Östersund—Hjerpen
Långsele —Bräcke.. ..
, Bräcke—Långsele.. .,
Sollefteå—Långsele..
Långsele—Sollefteå
Sollefteå—Långsele..
Långsele—Sollefteå..
Bräcke—Änge
Ange—Bräcke
Storlien—Bräcke .. ..

Bräcke—Storlien .. ..
Storlien—Hjerpen.. ..
Hjerpen—Storlien.. ..
Ange—Bräcke
Sollefteå—Bräcke.. ..
Bräcke—Sollefteå.. ..

B, 2 C, 2 F eller G
B, 2 C, 2 F eller G
B, 2 C, 1 CD, 2 F eller G ..
B, 2 C, 1 CD, 2 F eller G. ..
BCo, 1 DC, 2 F
BCo, 1 DC, 2 F
BCo, 1 C, 1 CD, 2 F eller G
BCo, 1 C, 1 CD, 2 F eller G
BCo, 1 C, 1 CD, 2 F eller G
BCo, 1 C, 1 CD, 2 F eller G
F eller G
F eller G

BC, 1 C, 2 F eller G.

B, 1 C, 1 F eller G

F eller G

B, 2 C, 1 CD, 2 F eller G.

RESERV-VAGNAR.

Hjerpen ..
Östersund..

Bräcke

Långsele
Sollefteå

1 C.
2 B, 2 C, 1 E, 1 F.
ABol, 1 BCo, 2 B, 2 C, 1 F, 1 sjuk
vagn. *

1 B, 1 C.
1 B, 1 C.

Utgå från Hjerpen och framgå till Sundsvall.
»  » Sundsvall.

1 B, 2 C, 2 F eller G framgå till Sundsvall.

Utgå från Luleå.
Framgå till Luleå.
1 BCo, 1 C, 1 CD och 1 F utgå från Hemösand (Hd S.J:s vagnar).
1 BCo, 1 C, 1 CD och 1 F framgå till » ( » ).
1 BCo, 1 C, 1 CD och 1 F utgå från * ( * )•
1 BCo, 1 C, 1 CD och 1 F framgå till ^ ^
Framgår till Krylbo.
Utgår från

Gå söndagar, tisdagar och fredagar, under tiden




